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BASHKIA  SHKODËR 

 

 

 

Nr.________Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2024 

 

 

Pershendetje  

 

Ne lidhje me kerkesen per informacion ju informojme si meposhte : 

1. Menyrat e njoftimit gjate konsultimit publik jane realizuar me ane te :  

Afishimit te njoftimit ne ambjentet e Bashkise Shkoder,  te Njesive 

Administrative si dhe prane Rajoneve . 

Gjithashtu njoftimi per konsultim me publikun eshte afishuar ne faqen 

zyrtare te bashkise Shkoder si dhe ne rrjetet sociale . 

2. Menyra e  e marrjes se komenteve dhe rekomandimeve gjate procesit te 

konsultimit publik ka qene nepermjet: 

Postes elektronike,  

Me shkrim duke iu derguar Bashkise Shkoder  

Me ane te takimeve/degjesave publike te realizuara duke u zbardhur ne 

procesverbali ne kohen e zhvillimit te degjeses. 

 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin ! 

 

  

 

                                                                                                           KRYETAR   
  
                                     Benet BECI                                                                                                                                                                                             

            

                                 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al

